Zagan, 28 pazdziernika 2019 r.

Znak sprawy: GBP.371.1.2019
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Remont budynku biblioteki w

m. Rudawica, dzialtka nr 349/5, 349/6, 349/9 gm. Zagan”.

W odpowiedzi na pismo z dnia 25.10.2019 r. wudzielam odpowiedzi na
pytania:

Pytanie 1
Prosze o uzupetnienie Projektu Budowlanego o wykaz stolarki okiennej i drzwiowe;j.
Odpowiedz

Inwestor uzupelnia Projekt Budowlany o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowe;.

Pytanie 2
Nadproza L 19 w kosztorysie, w projekcie nadproza strunobetonowe, jakie wycenic?
Odpowiedz

Dopuszcza sie¢ wycene nadprozy analogicznych na typ L19 do przedstawionych
w projekcie z zachowaniem nosnosci elementu.

Pytanie 3

Brak poz. W kosztorysie ocieplenie welng mineralng gr. Scm stropu, jest jedna
pozycja.

Pytanie 4
Brak poz. W kosztorysie sufitu z plyt G-K.
Pytanie 5

Brak poz. W kosztorysie podlogi poddasza z ptyt OSB na ruszcie drewnianym.

Odpowiedz na pytanie nr 3,41 5

Inwestor zrezygnowala na etapie kosztorysu inwestorskiego z dodatkowego
ocieplenia welna w strefie podsufitowej i zabudowy GK oraz podlogi z ptyt OSB
na rzecz wzmocnienia sufitow siatka oraz podlogi na poddaszu z istniejacych desek



z odzysku, pozycje w przedmiarze robét budowlanych: 1.2.1, 2.3.1. Inwestor
zweryfikowal w projekcie budowlanym przekroje do projektu.

Pytanie 6

Wywoz gruzu na odlegtosc¢ 2 km, prosze wskazac¢ miejsce?

Odpowiedz

Wywo6z gruzu we wlasnym zakresie, nalezy wyceni¢ na odleglos¢ 11 km, w
przedmiarze robot budowlanych poz. 1.2.3, 1.2.4.

Pytanie 7
Brak poz. W kosztorysie, czas pracy rusztowania.
Odpowiedz:

Czas pracy rusztowan uwzglednia pozycja nr 2.6.8 przedmiaru robot budowlanych.
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